2 线式接线方式 Wire switch connection
3 线式 PNP 接线方式 Wire PNP connection
3 线式 NPN 接线方式 Wire NPN connection
磁性开关
了解产品详情，敬请关注微信公众号！
或登录 www.svlec.com
Magnetic switch series磁
 性

不使用 NOT USED
订货系统 ORDERING SYSTEM
订购资讯 / 型号规格说明 Ordering information / Model specification
开关型式 Switch type
出线数量
产品序列号
D = 二线式无接点，常开型式 Solid state type, 2-Wire
N = 三线式无接点，NPN 输出常开型式 Solid state type, Surrent sinking (NPN output)
P = 三线式无接点，PNP 输出常开型式 Solid state type, Surrent sourcing (PNP output)
2 = 带两个磁性开关头
空白 Blank = 带一个磁性开关头
0100= 电线长度 The length of cable is 1.0m
0200= 电线长度 The length of cable is 2.0m
0300= 电线长度 The length of cable is 3.0m
0500= 电线长度 The length of cable is 5.0m
1000= 电线长度 The length of cable is 10.0m
默认长度为 1.5 米
M8 = 带 M8 插头 3PIN 公头 Male connector
EM8 = 欧式接线带 M8 插头 3PIN 公头 Male connector
M12 = 带 M12 插头 3PIN 公头 Male connector
EM12 = 欧式接线带 M12 插头 3PIN 公头 Male connector
空白 Blank = 不带插头 Without connector
带插头 M8、M12 PINOUT
电线长度 Cable length
CK -     06  D  2     -     EM8     -     XXXX
Special Order is Available
备注：特殊规格可接受订制
2.1.1
磁
 性
 开
 关
CK-06 系列 SERIES
CK-06D
700062
CK-06N
700063
CK-06P
700064
5~30V DC
200mA max.
6W max.
8mA @ 24V DC max.
1V max.
0.01mA max.
10~28V DC
4~40mA max.
1.1W max.
--
3.5V max.
1mA max.
2,3,44
红色 Red  LED 绿色 Green  LED
1000Hz
40 高斯 Gauss
-10~70℃
50G
9G
IEC 60529 IP67
配线方式 Wiring method
开关逻辑 Switching logic

φ72
8.15
订货号 Part No.
C
BP 系列 Series
PMB 系列 Series
2.1.9
磁
 性
 开
 关
CK-1001D
710012
带 M12 插头
带 M12 插头
PUR 电缆直接出线
型号 Type
型号 Type
型号 Type
CK-1001D-EM12-XXXX ( 欧式接线）
CK-1001D-M12-XXXX
CK-1001D2-EM12-XXXX ( 欧式接线）
CK-1001D-E-XXXX ( 欧式接线）
CK-1001D-XXXX
类型 Type
Part No.
接线图
Connect diagram
CK-1001D 系列  SERIES
注：
1. 不可超过接点容量（P=Vx1）
2. 量测使用之标准磁石：Ø15.5XØ8X5t（正方性橡胶磁石）。
3. 正弦波 / X、Y、Z 3 轴向 / 每一轴向 3 回 / 每一回时间 11ms。
4. 复振幅 1.5 mm / 10Hz~55Hz~10Hz 扫频，持续 1 分钟 / 每次 X、Y、Z 轴向操作 1 小时。
5. 1= 无 / 2= 输出短路保护 / 3= 电源逆接保护 / 4= 突波吸收保护
单位 Unit : mm
电线长度 / 接头说明
Cable Length/Connector
空白 Blank：3m cable
QD：M12 4Pin 公头 male
CK-1000D -
10~28V DC
5~50mA max.
1.5W max.
--
5V max.
Ø4.8, 2C, PVC
50ms max.
16000A
85 高斯 Gauss
--
1mA max.
不稳定感应范围 Unstable sensing range：红色 Red LED 亮起，稳定感应范围 Stable sensing range：绿色 Green LED 亮起
-10~60℃
30G
9G
IEC 60529 IP67
3,4
配线方式 Wiring method